
Sorte: Caramel-Meersalz-Taler

Artikelnummer: 31484

Zutaten: Weizenmehl, Butter, Zucker, Glukosesirup, Vollmilchpulver, Sahne, 
Kakaobutter, Kakaomasse, natürliches Vanilleextrakt, Backpulver 
(Säuerungsmittel E450, Backtriebmittel E500, Maisstärke), Meersalz 
(Fleur de sel) (0,4%), Emulgatoren: Raps- und Sojalecithin.

Grammatur: 200g

MHD: 8 Wochen nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2048kJ

(490kcal)
27g

18g
54g
22g
5,2g

<0,5g


